

# ÅRSREDOVISNING

för

## Waal Persson Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 559488-2119

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Niclas Persson, Styrelseledamot  
2026-04-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadarbeten inom bygg och markarbete samt uthyrning av arbetskraft inom detta område. Det gångna räkenskapsåret har varit företagets första.

Företagets säte är Sölvesborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets första räkenskapsår har präglats av uppstartskostnader och investeringar för verksamheten. Det synliga egna kapitalet har under räkenskapsåret varit förbrukat, vilket i sin helhet har återställts genom aktieägartillskott. Kontrollbalansräkning har inte upprättats under räkenskapsåret, istället utgör årsredovisningen per 2025-12-31 kontrollbalansräkning utvisande att företagets egna kapital i sin helhet är återställt. Styrelsen tror på ökad omsättning under kommande år, samt mindre kostnader för uppstart och därmed ett förbättrat resultat i verksamheten också.

### Flerårsöversikt

	2024/2025
Nettoomsättning	263 876
Resultat efter finansiella poster	-95 219
Soliditet (%)	4,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Räkenskapsåret 2024/2025 har varit företagets första och omfattat 18 månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Nyemission	25 000			25 000
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-95 219	-95 219
Belopp vid årets utgång	25 000	100 000	-95 219	29 781
		2025-12-31		
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		100 000		

# Waler Persson Bygg & Entreprenad AB

Org.nr. 559488-2119

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	100 000
Årets resultat	<u>-95 219</u>
	4 781

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 781</u>
	4 781

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

2024-07-01

2025-12-31

Not

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

263 876

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

263 876

**Rörelsekostnader**

Råvaror och förnödenheter

-47 057

Övriga externa kostnader

-228 766

Personalkostnader

-5 300

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-58 905

Summa rörelsekostnader

-340 028

**Rörelseresultat**

-76 152

**Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

508

Räntekostnader och liknande resultatposter

-19 575

Summa finansiella poster

-19 067

**Resultat efter finansiella poster**

-95 219

**Resultat före skatt**

-95 219

**Årets resultat**

-95 219

BALANSRÄKNING		2025-12-31
TILLGÅNGAR	Not	
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	430 521
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>72 663</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		503 184
Summa anläggningstillgångar		503 184
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Övriga fordringar		<u>105 193</u>
Summa kortfristiga fordringar		105 193
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank		<u>68 979</u>
Summa kassa och bank		68 979
Summa omsättningstillgångar		174 172
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>677 356</b>

**BALANSRÄKNING**

2025-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

100 000

Årets resultat

-95 219

Summa fritt eget kapital

4 781

Summa eget kapital

29 781

**Långfristiga skulder**

4

Övriga skulder

628 000

Summa långfristiga skulder

628 000

**Kortfristiga skulder**

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 575

Summa kortfristiga skulder

19 575

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**677 356**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

Inköp

469 098

Utgående anskaffningsvärden

469 098

Årets avskrivningar

-38 577

Utgående avskrivningar

-38 577

Redovisat värde

430 521

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Inköp

92 991

Utgående anskaffningsvärden

92 991

Årets avskrivningar

-20 328

Utgående avskrivningar

-20 328

Redovisat värde

72 663

### Not 4 Långfristiga skulder

2025-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

628 000

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-07

*Niclas Persson*  
Niclas Persson  
2026-04-28